1

ERRATA AO EDITAL Nº 63/SMRG/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL – BIÊNIO 2016/17.

A Secretaria Municipal de Relações Governamentais da Prefeitura Municipal de São Paulo no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, e considerando o disposto

no  Decreto nº 56.208 de junho de 2015, que confere nova regulamentação ao Conselho Participativo Municipal em cada Subprefeitura a que se referem os artigos 34 e 35,

da Lei nº 15.764, de 27 de maio de 2013, e a decisão da Comissão Eleitoral Central, conforme ata publicada no DOC de 22/12/2015, COMUNICA E TORNA PUBLICO:

Subprefeitura Ipiranga – Distrito Cursino

A Candidata Valdeni Cardoso Souza  - 53142, por erro material constou como sendo do sexo Masculino, sendo o correto do sexo Feminino.

Face a alteração a Candidata Valdeni Cardoso Souza – 53142 foi eleita no lugar da Candidata Luiza Silva dos Reis Conceição - 53088.

Subprefeitura São Miguel Paulista – Distrito Jacui

A Candidata Vanessa Tavares da Silva  - 63114, por erro material constou como sendo do sexo Masculino, sendo o correto do sexo Feminino.

Face a alteração a Candidata Vanessa Tavares da Silva – 63114 foi eleita no lugar da Candidata Andreia Ribeiro de Souza - 63013.

O Candidato Manoel Wilson de Sousa  - 63076, por erro material constou como sendo do Distrito Jacui, sendo o correto do Distrito de São Miguel Paulista.

Face a alteração o Candidato Manoel Wilson de Sousa  - 63076, deixou de ser eleito pelo Distrito de Jacui, sendo eleito em seu lugar o Candidato Olicio Alves Rocha - 63094.

O Candidato Ivanildo Lima Santos - 63054, deixou de ser eleito pelo Distrito de São Miguel Paulista, sendo eleito em seu lugar o Candidato Manoel Wilson de Sousa  - 63076

SUBPREFEITURA NOME GÊNERO DISTRITO Nº CANDIDATO TOTAL STATUS

IPIRANGA SILVANIA PEREIRA CAMPOS DA SILVA  F CURSINO 53137 125 ELEITA(O)

2

IPIRANGA LIDIANE PEREIRA DA SILVA  F CURSINO 53084 82 ELEITA(O)

IPIRANGA ELIANE FURTADO  F CURSINO 53050 72 ELEITA(O)

IPIRANGA ADILSON GREGORIO  M CURSINO 53004 70 ELEITA(O)

IPIRANGA RAIMUNDO DOS SANTOS  M CURSINO 53121 70 ELEITA(O)

IPIRANGA ELIANA DE JESUS  F CURSINO 53047 68 ELEITA(O)

IPIRANGA AILTON ROBERTO DA SILVA M CURSINO 53012 65 ELEITA(O)

IPIRANGA MARIO ANTÔNIO DOS SANTOS  M CURSINO 53107 63 ELEITA(O)

IPIRANGA ALDENORA ROCHA  F CURSINO 53014 60 ELEITA(O)

IPIRANGA RENATA LIMA CORRÊA M CURSINO 53124 59 ELEITA(O)

IPIRANGA VALDENI CARDOSO SOUZA  F CURSINO 53142 57 ELEITA(O)

SUBPREFEITURA NOME GÊNERO DISTRITO Nº CANDIDATO TOTAL STATUS

SÃO MIGUEL PAULISTA MARIA ANJOS DA SILVA F JACUI 63080 217 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA JOSÉ MARIO LADISLAU DE QUEIROZ M JACUI 63064 173 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA EDSON PEREIRA DE OLIVEIRA M JACUI 63038 164 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA JOÃO ANANIAS MOREIRA SILVA M JACUI 63057 163 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA VANESSA TAVARES DA SILVA F JACUI 63114 124 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA ADERSON DE OLIVEIRA SANTOS M JACUI 63000 121 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA LUZINEIDE FERREIRA DOS SANTOS F JACUI 63075 112 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA ANDRÉ DANTAS M JACUI 63009 110 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA MIGUEL LOPES DOS SANTOS M JACUI 63091 108 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA OLÍCIO ALVES ROCHA M JACUI 63094 105 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA ANDREIA DE SOUZA ASSUMPÇÃO F JACUI 63011 38 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA EDILMA TEIXEIRA DA SILVA F JACUI 63034 38 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA LUCIANA OLIVEIRA DE MENEZES F JACUI 63072 37 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA MARTA VIANA DA CRUZ F JACUI 63088 25 ELEITA(O)

3

SUBPREFEITURA NOME GÊNERO DISTRITO Nº CANDIDATO TOTAL STATUS

SÃO MIGUEL PAULISTA MANOEL WILSON DE SOUSA M SÃO MIGUEL 63076 110 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA FABIO ALMEIDA DOS SANTOS M SÃO MIGUEL 63043 100 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA ANDRELISSA TERESA RUIZ F SÃO MIGUEL 63014 99 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA AMELIA DA CONCEIÇÃO BRESCIA F SÃO MIGUEL 63004 87 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA CARLOS BOREL DE CARVALHO M SÃO MIGUEL 63021 82 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA GABRIELA SOUZA DEL VARGE S F SÃO MIGUEL 63048 80 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA MARIA NIUZA FERREIRA DA SILVA F SÃO MIGUEL 63084 68 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA RAUNI SANTOS DE ASSIS M SÃO MIGUEL 63098 60 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA
ROSANE APARECIDA BONFIM
MICHELETTO

F
SÃO MIGUEL 63103 45

ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA MARINEIDE FERREIRA DE BRITO F SÃO MIGUEL 63085 30 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA JOSE EVANILTO DA COSTA M SÃO MIGUEL 63063 26 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA VIVIAN DE ANDRADE BUENO F SÃO MIGUEL 63117 26 ELEITA(O)

SÃO MIGUEL PAULISTA
LEOVIGILDO RODRIGUES DE ASSIS
FILHO

M
SÃO MIGUEL 63069 23

ELEITA(O)*

SÃO MIGUEL PAULISTA SILVIO FERNANDO LOPES M SÃO MIGUEL 63109 23 ELEITA(O)*

São Paulo, 23 de dezembro de 2015.

JOSÉ AMÉRICO DIAS

Secretário Municipal

Secretaria Municipal de Relações Governamentais